
Uchwała Nr XX/234/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji  ds.  zniszczenia  dokumentów kandydatów zgłoszonych 
na ławników

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz  § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami 
złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru kart zgłoszenia (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 121, poz. 693), w związku z  art. 162 § 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju 
sądów powszechnych (Dz.U. z 2015 r. poz. 133, 509, 694, 1066, 1224, 1309, 1311, 1418, 
1595 i 1781)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję ds. zniszczenia  dokumentów  kandydatów zgłoszonych na ławników, 

zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Krzysztof Kido - Radny Rady Miejskiej w Słupsku

2) Robert Kujawski - Radny Rady Miejskiej w Słupsku - Przewodniczący Komisji

3) Jan Lange - Radny Rady Miejskiej w Słupsku

4) Marcin Sałata - Radny Rady Miejskiej w Słupsku

2. Zadaniem Komisji jest zniszczenie dokumentów złożonych przez podmioty zgłaszające 
kandydatów na  ławników, bądź przez kandydatów na ławników, dotyczących kandydatów, którzy nie 
zostali wybrani na ławników do Sądu Rejonowego i Sądu Okręgowego  Słupsku na kadencję 2016-
2019 z miasta Słupsk.

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2, zostaną zniszczone w terminie do 27 stycznia 2016 r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 02F61054-05F8-415A-BC56-38CD0F9CA1A3. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 02F61054-05F8-415A-BC56-38CD0F9CA1A3. Uchwalony Strona 2




